
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/552/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie w sprawie rozszerzenia zasięgu terytorialnego ulicy „Perłowej” w Olszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się zasięg terytorialny ulicy „Perłowej” w Olszowie, której nadano nazwę na podstawie 

uchwały nr XVIII/110/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie nadania nazw 

ulicom w miejscowości Olszowa. 

2. Nowy zasięg terytorialny ulicy „Perłowej” w Olszowie obejmuje grunty oznaczone jako działki 

ewidencyjne o numerach: 698 i część 764. Lokalizację ulicy oznaczono kolorem czerwonym na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie 

(-) Mirosław Różewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3801



Załącznik do uchwały Nr LXXX/552/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3801


		2024-04-12T11:55:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




